I I [y |

duits.

PAIEMENTS

Conditions générales de ventes — CGV

Les prix incluentla TVA7.7%.

Pas de ventes de vin aux personnes de moins de 18 ans.

Nous nous réservons le droit de modifier les prix, les millésimes et |la disponibilité des pro-

[1 Online-shop : paiement anticipé par Visa, Mastercard ou par virement bancaire.

[l Dans notre cave, paiement :

o En espéces/Cash
o Par carte : Visa, Mastercard, Maestro
o Sur facture a 30 jours net

LIVRAISON :

[1 Uniquement en Suisse. Envoi par un transitaire ou par Poste.

[] Frais de livraison :

WN -

19

25
31
37

43
49
55

Le Baumli | Dorfstrasse 20, 2512 Tiischerz |

QO O O QO O O QO O QO Q-

12
18
24

30
36
42

48
54
60

bouteille
bouteilles
bouteilles

bouteilles
bouteilles
bouteilles

bouteilles
bouteilles
bouteilles

bouteilles
bouteilles
bouteilles

7.20
7.20
7.20

14.40
21.60
28.80

36. —
43.20
48. -

52.80
57.60
62.40

CHF + carton 3.- CHF
CHF + carton 3.- CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

www.lebaumli.ch | info@lebaumli.ch | 032 552 21 77



