

Conditions générales de ventes - CGV

PRIX:

I	П	ا م	nriy	inc	luent	la	T\/A	7	7%
	ΙI	LC	Δ	1110	IUCIII	ıa	1 4/	Ι.	1 /0

- ☐ Pas de ventes de vin aux personnes de moins de 18 ans.
- Nous nous réservons le droit de modifier les prix, les millésimes et la disponibilité des produits.

PAIEMENTS

- Online-shop : paiement anticipé par Visa, Mastercard ou par virement bancaire.
- □ Dans notre cave, paiement :
 - o En espèces/Cash
 - o Par carte : Visa, Mastercard, Maestro
 - o Sur facture à 30 jours net

LIVRAISON:

- ☐ Uniquement en Suisse. Envoi par un transitaire ou par Poste.
- ☐ Frais de livraison :

1 2 3	à	6	bouteilles bouteilles bouteilles	7.20 7.20 7.20	CHF + carton 3 CHF CHF + carton 3 CHF CHF
7	à	12	bouteilles	14.40	CHF
13	à	18	bouteilles	21.60	CHF
19	à	24	bouteilles	28.80	CHF
25 31 37	à à à	36	bouteilles bouteilles bouteilles	36. – 43.20 48. –	CHF CHF
43	à	48	bouteilles	52.80	CHF
49	à	54	bouteilles	57.60	CHF
55	à	60	bouteilles	62.40	CHF